
PORTARIA PGJ/PI Nº 144/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no
Memorando nº 10/2018-CTI, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  THIAGO  DE  ARAÚJO  COSTA SOARES,  matrícula  nº  335,  para
fiscalizar  o  Contrato  nº  08/2018,  referente  à  renovação  da  licença  anual  do  UFED  TOUCH
ULTIMATE e UFED ANALYTICS DESKTOP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

